Протокол Ns 09/03-1
Заседания Совета НП СРО

<Главное межрегионаJIьное управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ

>>

г. Ярославль 3 сентября 20|2 rода

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Минаlпкин В.И.
Вр, И.о. генерального директора Партнерства - Кокоуров Е.Ю.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитЕUIьному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

Индивидуальный предприниматель Исламов Хамзат Баудинович
Общество с ограниченной ответственностью кСтройНаде}кность)
Общество с ограниченной ответственностью кЯрославское СМУС <Стальмонтаж))
Общество с ограниченной ответственностью Компания ТМТ <Регент>
Закрытое акционерное общество кПереславская передвижнаrI механизированная колонна -
11)
Общество с ограниченной ответственностью <Сервисный центр кЭнергия>
Общество с ограниченной ответственностью <Электроэнергетическая фирма>
Общество с ограниченной ответственностью <Интерстрой>
Закрытое акционерное общество кВерхневолжский территориальный монтажный комплекс>>
Общество с ограниченной ответственностью кПерформ Инжиниринг)
Общество с ограниченной ответственностью кАтлас-С>

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предлоrкил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капит€Iльного строительства, в связи:

- с изменением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства организации :

Индивидуальный rrредприниматель Исламов Хамзат Баудинович
Общество с ограниченной ответственностью <СтройНадежность))
Обrцество с ограниченной ответственностью кЯрославское СМУС <Стальмонтаж>
Общество с ограниченной ответственностью Компания ТМТ кРегент>
Закрытое акционерное общество кПереславская передвижная механизированная колонна -
11>

Общество с ограниченной ответственностью <Сервисный центр <Энергия>
Обrцество с ограниченной ответственностью кЭлектроэнергетическая фирма>
Общество с ограниченной ответственностью <Интерстрой>
Закрытое акционерное общество кВерхневолжский территориальный монтажный комплекс>
Общество с ограниченной ответственностью <Перформ Инжиниринг)
Общество с ограниченной ответственностью <Атлас-С>

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу Nл 09/03-1
от 3 сентября20|2 года) вышеперечисленным организациям:

Индивидуальный предприниматель Исламов Хамзат Баудинович

I

I

l,

l

I

l

Общество с ограниченной ответственностью <СтройНаде}кность)
Общество с ограниченной ответственностью <Ярославское СМУС кСтальмонтa>к)
Общество с ограниченной ответственностью Компания ТМТ кРегент>
Закрытое акционерное общество <Переславская передвижная механизированнаrI колонна -
11)
Общество с ограниченной ответственностью кСервисный центр <Энергия>
Обпрство с ограниченной ответственностью кЭлектроэнергетическаJI фирма>
Общество с ограниченной ответственностью кИнтерстрой>
Закрытое акционерное общество <Верхневолжский территориальный монтажный комплекс>
Общество с ограниченной ответственностью <Перформ Инжиниринг>
Общество с ограниченной ответственностью кАтлас-С>

Председатель Совета
НП СРО (СЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ) В.Г. Матросов